Antipasti di stagione
Spadellata di funghi con salame cotto e polenta

Tagliere di affettati, sottaceti di nostra produzione /e
formaggio

Antipasto selezione

Lumache come le mangia Simone

Primi Piatti
Gnocchi di patate con broccolo e sfilacci di
cavallo su fonduta di formaggi

Maccheroncini Trinitd (salsa al pepe verde,
guanciale croccante)

Bigolo con ragu di carni bianche e radicchio di
Treviso

Pasticcio della casa
Luppetta di stagione

Primo dell’oste

Secondi Piatti
prezzi comprensivo di un contorno

Costata di sorana irlandese “Selezione Zio Lorenz”

(s.a.)

Tagliata di sorana americana 200 g
Filetto alla griglia 200 g
Filetto al pepe verde 200 g

Galletto Vallespluga ai ferri/alla diavola con polenta*
Guancette di maialino alla birra con carciofi trifolafti

Il piatto vegetariano (verdure miste grigliate, bollite e
formaggio di malga)

Piatto Trinita (fagioli Trinita piccanti, pancetta
grigliata, formaggio e polenta)

Baccald alla vicentina con polenta
Il pescato del giorno (senti |'oste)*

Selezione di formaggi di malghe locali con le nostre
confetture

Contorno di stagione (aggiuntivo)

Servizio

m M M M M

11,00
8,00/10,00

12,00
11,00

10,00

10,00

10,00

9.00
8.00
12,00/15,00

5.50/etto

22,00
24,00
25,00
15,00
18,00

12,00

16,00

19,00
19,00

13,00

4,00/6,00
2,50



