Antipasti di stagione

Spadellata di funghi con salame cotto e polenta	€	11,00		
Tagliere di affettati, sottaceti di nostra produzione /e formaggio	€	8,00/10,00		
Antipasto selezione	€	12,00		
Lumache come le mangia Simone	€	11,00		
Primi Piatti				
Gnocchi di patate con broccolo e sfilacci di cavallo su fonduta di formaggi	€	10,00		
Maccheroncini Trinità (salsa al pepe verde, guanciale croccante)	€	10,00		
Bigolo con ragù di carni bianche e radicchio di Treviso	€	10,00		
Pasticcio della casa	€	9,00		
Zuppetta di stagione	€	8,00		
Primo dell'oste	€	12,00/15,00		

Secondi Piatti

prezzi comprensivo di un contorno

Costata di sorana irlandese "Selezione Zio Lorenz" (s.q.)		€	5,50/etto
Tagliata di sorana americana	200 g	€	22,00
Filetto alla griglia	200 g	€	24,00
Filetto al pepe verde	200 g	€	25,00
Galletto Vallespluga ai ferri/alla diavola con polenta*		€	15,00
Guancette di maialino alla birra con carciofi trifolati		€	18,00
Il piatto vegetariano (verdure miste grigliate, bollite e formaggio di malga)		€	12,00
Piatto Trinità (fagioli Trinità piccanti, pancetta grigliata, formaggio e polenta)		€	16,00
Baccalà alla vicentina con polenta		€	19,00
Il pescato del giorno (senti l'oste)*		€	19,00
Selezione di formaggi di malghe locali con le nostre confetture		€	13,00
Contorno di stagione (aggiuntivo)		€	4,00/6,00
Servizio		€	2,50